平成31年１月４日

各 位
会 社 名 セ グ エ グ ル ー プ 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長  愛 須  康 之

 （コード番号：3968 市場第二部）
問 合 せ 先 取締役経営管理部長  福 田  泰 福

 （TEL.03-6228-3822）

当社中核子会社の組織改定及び役員人事について

当社中核子会社であるジェイズ・コミュニケーション株式会社の組織改定及び役員人事の異動について、下記の通

り決定いたしましたので、お知らせいたします。
記

Ⅰ ジェイズ・コミュニケーション株式会社 組織改定（平成31年１月１日付）

付加価値代理店（VAD）ビジネスの強化およびソリューションビジネスの推進を図る目的で、以下のとおり組織

再編を行います。

・ 「経営企画室」を新設する。

・ 営業本部に「ソリューション営業統括部」を新設し、ソリューション営業部改め「ソリューション営業第

１部」、セキュリティプラットフォーム営業部改め「ソリューション営業第２部」を配下に置く。

・ 技術本部に「プロダクト技術統括部」を新設し、プロダクト・ソリューション技術部改め「プロダクト技

術部」、「サポート・サービス部」、「プロダクト開発部」を配下に置く。

・ 「技術本部 新規事業開発部」を、「新規事業開発室」に改める。

Ⅱ ジェイズ・コミュニケーション株式会社 役員人事の異動（平成31年１月１日付）

次世代経営幹部候補への世代交代を進める目的で、以下のとおり役員人事の異動を行います。

■取締役の委嘱業務の変更

氏 名 新 旧

阿萬 聖 取締役執行役員

社長補佐

取締役執行役員
営業本部管掌

中村 時彦 取締役執行役員
技術本部管掌
兼 新規事業開発室管掌

取締役執行役員
技術本部長

福田 泰福 取締役執行役員
管理本部管掌
兼 経営企画室長

取締役執行役員
管理本部長

   ■執行役員の委嘱業務の変更

氏 名 新 旧

諏訪 和由 執行役員
営業本部長
兼 ソリューション営業統括部長

執行役員
営業本部長

以 上